
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Označení zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 
110 00 Praha 1, IČO 00020478 

Název veřejné zakázky: Technologická obnova sálu 101, 400 

Evidenční číslo VZ: Z2021- 048717 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění dodání a realizace technologické obnovy sálů 101 

a 400 v budově Ministerstva zemědělství č.p. 65, Těšnov, které poskytnou zázemí jak předsednictví 

České republiky v Radě EU v roce 2022 (dále „CZ PRES“), tak běžnému provozu ministerstva.  Vzhledem 

k prioritě zajištění funkčnosti technologické obnovy sálů 101 a 400 po dobu předsednictví České 

republiky v Radě EU od 1.7. do 31.12.2022 je předmětem plnění této veřejné zakázky současně 

doplňková služba Technické podpory po dobu CZ PRES. 

 

Předmět veřejné zakázky a veškeré obchodní, platební a technické podmínky jsou vymezeny v 

závazném textu návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 zadávací dokumentace. Detailní specifikace 

předmětu plnění této veřejné zakázky je uvedena v příloze č.1 (Projektová dokumentace) závazného 

návrhu smlouvy. 

 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Poř. 
číslo 

Obchodní firma Sídlo IČO 

1. AUDIOPRO s.r.o. 
Ondříčkova 1244/15, Žižkov, 

130 00 Praha 3 
26702371 

2. GESTO COMMUNICATIONS spol. s r.o. 
Novodvorská 1062/12, Lhotka, 

142 00 Praha 4 
25635808 

3. Colsys  s.r.o. 
Buštěhradská 109, 272 03 

Kladno-Dubí 
14799634 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

Poř. 
číslo 

Obchodní firma 

Celková nabídková 
cena Realizace 

technologické obnovy 
sálů 101,400 bez DPH 

Nabídková cena za 
člověkohodinu služby 
Technické podpory po 
dobu CZ PŘES bez DPH 

1. AUDIOPRO s.r.o. 5 405 545 Kč 750 Kč 

2. GESTO COMMUNICATIONS spol. s r.o. 4 902 205 Kč 1000 Kč 

3. Colsys  s.r.o. 4 595 093 Kč 850 Kč 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

 

Poř. číslo Obchodní firma Sídlo IČO 

3. Colsys  s.r.o. Buštěhradská 109, 272 03 Kladno-Dubí 14799634 

 

 

IV.  Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy výše uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ. Vybraný dodavatel splnil 

veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou 

zakázku. 

 

V.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Zadavateli nejsou známi. 

   

VI.  Další informace o zadávacím řízení 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť se takové rozdělení nejevilo jako účelné a 

hospodárné. Pro zadavatele by takové rozdělení znamenalo vyšší administrativní a časovou náročnost 

a možné zvýšení celkové ceny veřejné zakázky, resp. nákladů spojených s plněním veřejné zakázky více 

dodavateli. 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze 1. 3. 2022 


